dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO lMy3aHoBa EneHa OMunTpuneBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 009460

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

27.04.2015

POO
Homep OO1BLEeKT OueHKHm,

IOp. MU0 3aKJiloYuBLUEee haTa Bup
oTyeTa HanpasJieHue .

AOroBOp Ha npoBepeHue cocCTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBanudbUKaLMoOHHOro

OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta
72-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeSibHbIA Y4acToK pbIHOYHas
73-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJSIbHbIM Y4acToK pbIHOYHas
74-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJsibHbI Y4acToK pbIHOYHasA
75-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK pblIHOYHasA
76-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeSibHbIA Y4acToK pbIHOYHas
77-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJSibHbI Y4acToK pbIHOYHasA
78-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJsibHbI Y4acToK pbIHOYHasA
79-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJIbHbIN Y4acTOoK pbIHOYHas
80-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMefibHbIA Y4acToK pbIHOYHas
81-3y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJibHbIM Y4acToK pbIHOYHasA
82-3y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJSIbHbI Y4acToK pbIHOYHasA
83-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJIbHbIN Y4acToK pbIHOYHas
84-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeSibHbIA Y4acToK pbIHOYHas
85-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeSIbHbI Y4acToK pbIHOYHas
86-3Y 000 "HOKC" 07.07.2016 3eMeJibHbIN Y4acToK pbIHOYHasA



87-3Y

88-3Y

89-3Y

93-3Y

94-3Y

95-3Y

96-3Y

97-3Y

99-3Y

100-3Y

101-3Y

242

247

160

173

243

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

000 "HOKC"

Bonrorpanckui onnman

oryn

«PocTexnHeBeHTapunsauma -

®depepanbHoe BTU»

Bonrorpanckuin pmunvan

oryn

«PocTexnHeBeHTapunsaumsa -

®depepanbHoe BTU»

Bonrorpanckuin pmunman

oryn

«PocTexnHeeHTapusaumsa -

®depepanbHoe BTU»

Bonrorpanckuin omnman

oryn

«PocTexnHBeHTapusaumsa -

®depepanbHoe BTU»

Bonrorpanckum connvan

oryn

«PocTexnHBeHTapusauus -

®depepanbHoe BTU»

20.07.2016

19.07.2016

22.07.2016

04.08.2016

06.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

22.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

23.09.2016

28.09.2016

09.07.2016

19.07.2016

23.09.2016

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJSIbHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA K

JINKBUOALMOHHAsA



08-

1M MysaHosa E.[. 15.09.2016 3eMesibHbIN Y4aCTOK bIHOYHas
3y/2016 y A y P



