

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Пузанова Елена Дмитриевна		
Номер в реестре членов РОО		009460		
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
72-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
73-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
74-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
75-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
76-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
77-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
78-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
79-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
80-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
81-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
82-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
83-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
84-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
85-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная
86-3У	ООО "НОКС"	07.07.2016	земельный участок	рыночная

87-3У	ООО "НОКС"	20.07.2016	земельный участок	рыночная
88-3У	ООО "НОКС"	19.07.2016	земельный участок	рыночная
89-3У	ООО "НОКС"	22.07.2016	земельный участок	рыночная
93-3У	ООО "НОКС"	04.08.2016	земельный участок	рыночная
94-3У	ООО "НОКС"	06.08.2016	земельный участок	рыночная
95-3У	ООО "НОКС"	15.08.2016	земельный участок	рыночная
96-3У	ООО "НОКС"	15.08.2016	земельный участок	рыночная
97-3У	ООО "НОКС"	15.08.2016	земельный участок	рыночная
99-3У	ООО "НОКС"	22.08.2016	земельный участок	рыночная
100-3У	ООО "НОКС"	23.08.2016	земельный участок	рыночная
101-3У	ООО "НОКС"	23.08.2016	земельный участок	рыночная
242	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	23.09.2016	земельный участок	рыночная
247	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	28.09.2016	земельный участок	рыночная
160	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	09.07.2016	земельный участок	рыночная
173	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	19.07.2016	земельный участок	рыночная
243	Волгоградский филиал ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ»	23.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

08- ЗУ/2016	ИП Пузанова Е.Д.	15.09.2016	земельный участок	рыночная
----------------	------------------	------------	-------------------	----------